

Otázka č. 1:

Dobrý deň prajem,
poprosil by som o informáciu na položkách 49,50,51,52 máte mernú jednotku ks. nemá to byť v metroch ? alebo ak to je v kusoch tak to treba počítať potom na balenia napríklad 150ks 50m balení ? Tým pádom bude cena úplne inde.
Ďakujem.

Odpoveď:

Merné jednotky pri položkách boli upravené na správne merné jednotky tak, aby jednoznačne zodpovedali požadovanému rozsahu dodávky. V súlade s uvedeným zároveň prikladáme upravenú Prílohu č. 1 – Opis predmetu zákazky.

Otázka č. 2:

dobrý deň pri položke č 66 67 68 poprosím o upresnenie poistiek
PV514 je označenie gR (nie gG ako máte v popise)
alebo tam má byť PV 14 gG ?
je tam veľký rozdiel tiež.
pri položke č. 66 sú ale rozmery 14x51. 15x51 s tým som sa ešte nestretol.
ďakujem

Odpoveď:

Opis položiek bol upravený tak, aby zodpovedal požadovaným technickým parametrom. V súlade s uvedeným prikladáme upravenú Prílohu č. 1 – Opis predmetu zákazky.